2

Начальнику Главного управления
Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию

Е.А. Поселовой
__________________________________________________________________
________________________________,
                  (Ф.И.О.  в родительном падеже)
проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________________________________________________________
(индекс, домашний адрес, телефон)

заявление.

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в молодежный кадровый резерв Смоленской области.

[bookmark: _GoBack]Дата                                                               Подпись                                    Расшифровка